风机 检测联动启动风机 

送风口 核对送风口风速 

机械排烟系统 风机 检测联动启动风机 

气体灭火系统 七氟丙烷钢瓶 检测七氟丙烷灭火系统 

灭火器 核对选型、压力和有效期 

二、项目进度 

1.2025年11月上旬：签订合同； 

2.2025年11月15日前完成消防设施检测工作，如遇到不合格设施，统计

完毕后及时与校方沟通，并提出整改意见，待整改完毕后经行复检工作。 

3.2025年11月25日前向消防提供完整的消防年度检测合格报告。 

三、项目价格 

1.项目预算：99000元（大写：人民币玖万玖仟元整） 

2.检测期限：自项目合同签订后一周内，安排相关检测人员入场开展相

关消防检测工作。 

3.服务地点：上海市静安区原平路 55 号、高平路131号（上海行健职

业学院）。 

4.付款方式：严格按照合同签订相关内容，项目完成并通过甲方验收

后，甲方一次性支付全部款项予乙方（票到付款）。 

四、供应商资质 

1.供应商应具有消防设施维护保养检测资质，能够提供正规的营业执照、

税务登记证等相关证件。 

2.供应商应为国家社会消防技术服务信息系统、或上海市消防技术服务